高雄市立三民家商111學年度36屆學聯會會長選舉說明會會議記錄

日期 112/5/23 時間 12：30 地點 第一會議室

主席 范顥瑾 副主席 陳妍淯 秘書 曾柏翰

出席

人員
如簽到表。

壹

工作報告：

主席致詞：

各位班代好，本次集合將會說明本校第36屆學聯會會長選舉活動相關
事項。

貳

一、第36屆學聯會會長選舉活動日期：
1.6/16（五）13時20分起至15時30分。

二、選務中心地點說明：

1.本次選舉之選務中心位於社區圖書館。請班代務必提醒班上同學在開
票期間儘量不要逗留於選務中心前，謝謝。

三、投票所地點說明：

1.本次選舉活動投票所共三處：分別為位於幼三勤教室（第一投票所）、
餐三和教室（第二投票所）以及觀一和教室（第三投票所）。

四、投票流程說明：

1.表上之投票班級順序請仔細詳閱。
2.6/16（五）13時15分，選務中心將派請工作人員至第一班班級提醒，屆
時會請班代帶領班級人員至投票所參與投票；於前一班投票時，工作

人員將會至順序下一班提醒，以此類推。

3.屆時會請班代帶領班級至投票所，工作人員會請班代清點班上人數後
，發放每班的選票給班代，再請班代按照一人一張選票的方式發給每

位同學。

4.本次選舉活動預計於15：30結束，開票則於16：20開始。
五、投票班級順序說明：

1.第一投票所投票順序說明。
2.第二投票所投票順序說明。
3.第三投票所投票順序說明。

六、投票所場地佈置說明：

1.詳見附圖。

參 反應與回覆：無

肆 提案討論：無。

伍 建議事項：無。

陸 散會。

秘書/紀錄 主席 學聯會長 訓育組長